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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42424010U

2. Data e Regjistrimit 24/12/2014
3. Emri i Subjektit IDROP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Rukaj BRUC Rruga Prell Energy, Godine 2 kateshe, 
Lagjja Neziraj 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve te meposhtme 

ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi: - pjesmarrjen 
ne shoqeri te tjera dhe/ose ndermarrje dhe ente te cfaredo lloj 
natyre kudo qe te ndodhen qe kane per objekt te tyre blerjen, 
administrimin dhe shitjen e centraleve hidroelektrike, eolike 
dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e energjive te 
rinovueshme, si dhe pjesmarrjen ne shoqeri te tjera kudo qe 
ndodhen;  - studim, projektim dhe realizim te impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike; - administrim, mirmbajtje 
dhe riparim te impianteve; - menaxhim, administrim, 
konsulence per shoqerite; - blerje, ndertim, ristrukturim, 
menaxhim, administrim shitje dhe dhenie me qira te 
ndertesave dhe te te drejtave reale ne Shqiperi dhe jashte 
shtetit; Shoqeria gjithashtu mund te beje financime te treteve 
si dhe ortakeve, brenda kufizimeve te caktuara nga ligji, me 
ose pa garanci reale ose personale. Shoqeria mund te 
siguroje dhe ofroje perfaqesime, depozita dhe agjenci, te 
bleje, cedoje, jape ose marre licenca mbi patenta dhe te drejta 
autori, te ngreje dhe bleje si ne Shqiperi dhe jashte, fabrika 
industriale, t'i marre ose jape me qira ato. Shoqeria, brenda 
kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me 
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pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, mund te kryeje 
operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e qellimeve te saj, mund te marre 
drejtperdrejt ose indirekt pjese ne pjesemarrje ne shoqeri ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane 
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa 
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut.
Fabio Scuero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IDROENERGIA ALBANIA
               Para: 1.524.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,80
12.4 Komente (nëse ka)

IDROHOLDING
               Para: 150.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
13.4 Komente (nëse ka)

ARICE ENERGIA S.R.L
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,70
14.4 Komente (nëse ka)

ALEXANA HOLDING s.r.o
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)

BONIFIN S.R.L
               Para: 510.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,00
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16.4 Komente (nëse ka)

VINCENTI ENERGIA S.R.L
               Para: 255.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

8,50
17.4 Komente (nëse ka)

CCF SRL
               Para: 210.000,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

7,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDROP
E-Mail: studioeagfinance@yahoo.com  
Telefon: 0694067005  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-770893-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048767-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise  
"IDROP" sh.p.k, date 20.03.2015 ku eshte vendosur : Te aprovoje shitjen e 71 % te 
kuotave nga ortaku  " IDROENERGIA ALBANIA" sh.p.k  ne favor te ortakeve  Paolo 
Vincenti (5 %), Antonella Vincenti (1 %), shoqeria “IMMOBILIARE PORCELLAGA” 
S.R.L (5 %), shoqeria “BONIFIN” S.R.L (10 %), shoqeria “G & C HYDROPOWER” 
sh.p.k (45 %) dhe shoqeria “LRENERGY” sh.p.k ( 5 %). Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem te shoqerise  "IDROENERGIA ALBANIA" sh.p.k, date 20.03.2015 ku eshte 
vendosur : Te aprovoje shitjen e 71 % te kuotave nga ortaku  "IDROENERGIA 
ALBANIA" sh.p.k  ne favor te ortakeve  Paolo Vincenti (5 %), Antonella Vincenti (1 %), 
shoqeria “IMMOBILIARE PORCELLAGA” S.R.L (5 %), shoqeria “BONIFIN” S.R.L (10 
%), shoqeria “G & C HYDROPOWER” sh.p.k (45 %) dhe shoqeria “LRENERGY” sh.p.k 
( 5 %). Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “LRENERGY” sh.p.k, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81894483-32C1-4ECF-AAF5-57CA021CC1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A1BD5-7B7F-4E98-8134-C3D80428546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311393FA-4A22-4091-80B3-EB0CACBF1E7A
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date 10.04.2015 ku eshte vendosur : Te miratoje blerjen nga shoqeria "IDROENERGIA 
ALBANIA" sh.p.k, te 5 % te kuotave qe zoteron ne shoqerine "IDROP" sh.p.k.  
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “G & C HYDROPOWER” 
sh.p.k, date 10.04.2015 ku eshte vendosur : Te miratoje blerjen nga shoqeria 
"IDROENERGIA ALBANIA" sh.p.k, te 45 % te kuotave qe zoteron ne shoqerine 
"IDROP" sh.p.k.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “BONIFIN” 
S.R.L, date 12.03.2015 ku eshte vendosur : Te miratoje blerjen nga shoqeria "IDROP" 
sh.p.k, te 10 % te kuotave. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“IMMOBILIARE PORCELLAGA” S.R.L, date 17.03.2015 ku eshte vendosur : Te 
miratoje blerjen nga shoqeria "IDROP" sh.p.k, te 5 % te kuotave. Depozitimi i kontrates se 
shitjes  te 50 % te kuotave te shoqerise, date 10.04.2015.  Depozitimi i kontrates se shitjes  
te 29 % te kuotave te shoqerise, date 24.03.2015, Nr. 1859 Rep., Nr.217 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "428.571,43"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paolo Vincenti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonella Vincenti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "30.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LRENERGY")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("G & C HYDROPOWER")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "1.350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("870.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("29,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("BONIFIN S.R.L")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("IMMOBILIARE PORCELLAGA S.R.L")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para 
"150.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83933463-FEE1-491B-AFE6-04F1394FA357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83933463-FEE1-491B-AFE6-04F1394FA357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F2599-D452-4F66-A169-0C91423433B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778BEC9C-16AA-4C5F-B4DD-1D3BD946FFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49FE53-BA6C-41C5-BEC1-5B3AF911E343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC06F3E1-FC48-42D0-A585-FD9BE3F15592
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12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086918-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr. 3596 Rep, Nr. 
404 Kol, date: 28.05.2015, per transferimin e 2% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
shoqeria “ Idroenergia Albania” ne favor te znj. Lorella Olivero.
Numri i Aksioneve ishte            "7,00"          u be            "8,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "428.571,43"          u be            "375.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorella Olivero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "60.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("870.000,00")            u be              ("810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("29,00")            u be              ("27,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179730-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-570098-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i financimit te dhene per shoqerine "Prell Energy" sh.p.k prane Intesa Sanpaolo 
Bank Albania mbi kuotat qe shoqeria IDROP sh.p.k zoteron ne shoqerine Endi- E sh.p.k., 
si garanci ne favor te "Intesa Sanpaolo Bank Albania" sh.a. Depozitimi i Kontrates se 
Pengut, date 05.02.2016, e lidhur midis :“Intesa Sanpaolo Bank Albania” sh.a, ne cilesine e 
pengmarresit dhe “IDROP” sh.p.k, ne cilesine e pengdhenesit,  me objekt krijimin e nje 
pengu, ku pengdhenesi le peng ne favor te Bankes kuotat, te barabarta me 90% te 
pjesmarrjes ne kapitalin qe zoteron ne shoqerine “ ENDI-E” sh.p.k, per garantimin e 
detyrimeve qe rrjedhin nga Kontrata e Kredise Nr. 332 Rep, Nr.107 Kol., date: 05.02.2016 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41191059-3B76-4002-B500-923257401A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41191059-3B76-4002-B500-923257401A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1430DD-1C25-490C-BA8F-A305925222C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B0B1A0-A992-459D-996F-E8A5C14967BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1044FA-3C4C-443B-AA10-10AA9BF06B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5AE9E4-55CF-4140-93B5-6DE8B10E58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8130554E-EC13-4986-A6BB-E91CAF5B8B4E
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ndermjet Bankes ne cilesine e kredidhenesit dhe “ PRELL ENERGY” sh.p.k ne cilesine e 
kredimarresit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845736-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187536-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative  nr 2,  Rruga Jeronim De Rada, nd.1, H.25, Ap.40, kodi postar 
1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Palllati Nr. 27, Kati IV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404066-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i bilancit vjetor i vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9003684A-411A-4557-AED1-2317B95A3993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D288A-F00B-4530-B095-5EEF2A34B577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61458A4A-2769-4A9D-83BA-8E436A46D052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61458A4A-2769-4A9D-83BA-8E436A46D052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D17E06B-761A-49D6-BB16-6239FC4B8902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1976138A-3DC1-4DAB-B8A0-64DCD7951268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FB105-F150-41A9-94F4-66531436A12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572640E-2F52-4396-A421-6D083314F2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB69B289-0C25-4C6C-9D4E-13C78327EE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAD896C-3671-4362-A427-DBEBC4CF61AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAD896C-3671-4362-A427-DBEBC4CF61AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F040B385-B89E-46FB-81E3-DDC1E499F17D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886695-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024033-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 28.11.2018. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 28.11.2018 ku është vendosur: Miratimi i statutit të shoqërisë. 
Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioeagfinance@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje te energjise elektrike; studim, projektim dhe 
realizim te impianteve per prodhimin e energjise elektrike; menaxhim mirmbajtje dhe 
riparim te impianteve; menaxhim, administrim, konsulence per shoqerite; blerje, ndertim, 
ristrukturim, menaxhim, administrim shitje dhe dhenie me qira te ndertesave dhe te te 
drejtave reale ne Shqiperi dhe jashte shtetit. Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te 
saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte 
veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj; ajo 
mund te jape gjithashtu garanci te pergjithshme, apo edhe reale per pale te treta. Te gjitha 
aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe 
rregullojne aktivitetin.")          u be            (" Shoqeria ka per objekt kryerjen e 
aktiviteteve te meposhtme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi: - 
pjesmarrjen ne shoqeri te tjera dhe/ose ndermarrje dhe ente te cfaredo lloj natyre 
kudo qe te ndodhen qe kane per objekt te tyre blerjen, administrimin dhe shitjen e 
centraleve hidroelektrike, eolike dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e energjive te 
rinovueshme, si dhe pjesmarrjen ne shoqeri te tjera kudo qe ndodhen;  - studim, 
projektim dhe realizim te impianteve per prodhimin e energjise elektrike; - 
administrim, mirmbajtje dhe riparim te impianteve; - menaxhim, administrim, 
konsulence per shoqerite; - blerje, ndertim, ristrukturim, menaxhim, administrim 
shitje dhe dhenie me qira te ndertesave dhe te te drejtave reale ne Shqiperi dhe jashte 
shtetit; Shoqeria gjithashtu mund te beje financime te treteve si dhe ortakeve, brenda 
kufizimeve te caktuara nga ligji, me ose pa garanci reale ose personale. Shoqeria 
mund te siguroje dhe ofroje perfaqesime, depozita dhe agjenci, te bleje, cedoje, jape 
ose marre licenca mbi patenta dhe te drejta autori, te ngreje dhe bleje si ne Shqiperi 
dhe jashte, fabrika industriale, t'i marre ose jape me qira ato. Shoqeria, brenda 
kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5D9C6C-9756-4CA3-AC9E-0E442D030D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0DED7-3873-45F3-B2C7-15C7B635C3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4372757-CC34-4EF4-BBD9-4D6330748972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F45AE6-EB23-4E68-91F7-DE5BCAAB5CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645A202F-9D5C-42BD-9019-06917AC3E847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B7678-CCEB-49E4-832E-2470CC6C08BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F6BE58-54EC-4BDE-B15F-9815C3AA0D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DC5B00-1DDA-433A-BF0E-B8BB845565D5
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paluajtshme, mund te kryeje operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e qellimeve te saj, mund te marre drejtperdrejt ose indirekt 
pjese ne pjesemarrje ne shoqeri ose subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te 
cilat kane objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa e ushtruar kete 
aktivitet ndaj publikut.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030745-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.12.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/12/2014")            u be              ("01/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121710-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit të shoqërisë IDROHOLDING S.R.L 
datë 06.03.2019 ku pasqyrohet ndryshimi i emrit të shoqërisë nga IMMOBILIARE 
PORCELLAGA S.R.L në IDROHOLDING S.R.L.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IDROHOLDING")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("IMMOBILIARE PORCELLAGA S.R.L")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE43C1E-7564-46B5-A3E7-2C68435F80CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5086A23-61AC-4617-BCE2-72134E69385D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5086A23-61AC-4617-BCE2-72134E69385D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7FCA1E-B592-442C-9260-83E631D15402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82018E7-79AC-420D-AC9D-18F4F2A762EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BC3B1-0D42-4007-9AEE-2901A77BE688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BC3B1-0D42-4007-9AEE-2901A77BE688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633CC17D-14D1-45B3-8D16-23FD79C738A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A7A89-581A-418E-80C9-7457EE42E4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A7A89-581A-418E-80C9-7457EE42E4C4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501035-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "8,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "375.000,00"          u be            "428.571,43"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("G & C HYDROPOWER")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LRENERGY")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LRENERGY")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555133-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608892-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 10.10.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DBA6AB-1401-47F0-867C-C9A14E412911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E905D26-E829-44B6-906F-CCA1824147CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B78599-0BA8-4734-BBC9-D666F0FFD4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC5CC29-AB1C-40BA-BA96-E7F7292DD858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149EFB9D-46F7-4254-8B40-0A7B7D71387D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C7864-7C05-437C-88E0-5A0145516674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C7864-7C05-437C-88E0-5A0145516674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA18E863-B19E-4438-BD69-A5AA366928D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC92B63-16B4-42F7-B3CC-A66346673D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C9145C-2A68-4CA2-B7C7-01385970D6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FED4CFF-23A3-486A-8236-4475E64AEDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE91D108-C7B7-4F8B-8C34-4FF0FA1FA630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443F45DF-252C-46B0-A0C4-D80AEA212214
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         BRUC;         Rruga 
Prell Energy, Godine 2 kateshe, Lagjja Neziraj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative  nr 2,  Rruga Jeronim De Rada, nd.1, H.25, Ap.40, kodi postar 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631266-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 2701 Rep., Nr. 979 
Kol., datë 09.12.2020, ndërmjet shoqërisë “IDROP” shpk (barrëdhënës), Bardhyl Muceku 
(barrëdhënës), dhe Intesa San Paolo Bank Albania (barrëmarrës). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732154-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave nga LRENERGY 
ne favor te IDROENERGIA ALBANIA
Numri i Aksioneve ishte            "7,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "428.571,43"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LRENERGY")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("810.000,00")            u be              ("2.310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("27,00")            u be              ("77,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740147-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB2448D-46F6-44B1-B77B-5ACB1D6EF0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0205CE38-8C38-4E7D-BDD4-87B554B4C904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0205CE38-8C38-4E7D-BDD4-87B554B4C904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4600BD-6E7E-4BF7-977D-BCAC8665209B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE636F7-5FCA-4855-8CE5-371007D20DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A999201-DFF3-4884-95E6-3F8EF18C14D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D4BC66-615F-484C-B20E-FF0343269476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D4BC66-615F-484C-B20E-FF0343269476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A8A0E3-5D6C-4333-9FC0-06DB9843361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A8A0E3-5D6C-4333-9FC0-06DB9843361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3785FB-E182-4146-B74B-702ABF861B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EABABC-02CC-4E20-9A2E-9C7D803D875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F2580-5D2C-4045-BCDA-D9C0FC3BE5AC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818163-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 25.10.2021 per shitjen e 
10% te kuotave te ortakut shoqerise IDROENERGIA ALBANIA ne favor te shoqerise 
ALEXANA HOLDING s.r.o. Depozitimi i vendimit date 23.10.2021 per miratimin e 
kontrates se shitjes .
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "428.571,43"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("2.310.000,00")            u be              ("2.010.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("77,00")            u be              ("67,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("ALEXANA HOLDING s.r.o")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"300.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829426-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorella Olivero")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonella Vincenti")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonella Vincenti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1,00")            u be              ("1,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Vincenti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("255.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Vincenti")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8339AF13-C00A-4F40-8F47-383C6D84B580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E840F5F-129A-449A-B26B-51A820320CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB86DE94-B3BB-419D-89F2-B9AE8E6FA8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0FC9F8-A8C3-4C45-8CD2-F44FEA3CA0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C706D6A9-A86C-4D8A-B988-34D614F6843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A3403F-EE26-452E-97F3-6E7D1B664B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A3403F-EE26-452E-97F3-6E7D1B664B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E6555-2F81-4ED9-9566-9B5A64270D75
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ishte                      ("5,00")            u be              ("8,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("2.010.000,00")            u be              ("1.524.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("67,00")            u be              ("50,80")           
eshte shtuar ortaku:            ("CCF SRL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "210.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BONIFIN S.R.L")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BONIFIN S.R.L")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("17,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836991-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ri.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912062-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaket 
znj.Antonella Vincenti dhe z.Paolo Vincenti ne favor te shoqerise ARICE ENERGIA 
S.R.L dhe shoqerise VINCENTI ENERGIA S.R.L.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antonella Vincenti")         
eshte larguar ortaku:            ("Paolo Vincenti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARICE ENERGIA S.R.L")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "1,70             Kontributi ne para 
"51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("VINCENTI ENERGIA S.R.L")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "8,50             Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944999F1-AD0E-43E9-B804-175C6DDE108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A053F-DB6C-47C9-B8F6-EAA9CDE18A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E7C842-B764-4830-BCD0-EF47A00F7E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E7C842-B764-4830-BCD0-EF47A00F7E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAE0AA9-5F51-4255-BD09-0A363D24C9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641F9633-38F4-4228-BE4A-102777CAB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641F9633-38F4-4228-BE4A-102777CAB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BCE29C-8281-4830-B034-B5F4DAE9F66F
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"255.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978254-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048152-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152049-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_AutorizimIDROPdepozitimBilanci2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Signed_VendimIDROPmiratimBilanci2022.pdf
2-Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
Signed_Pasqyratfinanciare2022IDROP.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBF8D5-537E-47C7-AF55-6BC7E1BB2A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AAE211-2C5A-403F-99FE-AA094089E3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6904C2F-F3E8-4AF7-8729-F43AEFC40062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FC08EA-2859-449C-9E6F-615ADAFAB2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE296B0-1AD8-4FD0-9DA1-7AFDD964BFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C9538-89DD-47D6-B737-93F406FC0C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6390B232-4211-48B3-80E0-CD7EBBEF0CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F1413-D6A4-478D-807E-F2C5BEAABFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A093BE6-BB7F-404A-979E-E3704139368D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5065CA-04E9-417B-8053-FBEBADDF9D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1B2F67-0B08-4ED2-A53D-777BEABE7C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414499CD-304E-48CC-AE75-CE7615F00934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF151E3-5F2C-4705-90FF-1E2CFFC137EB
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Datë: 22/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


